
現在の市域に組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

34,054 35,832 608 492 116 2,978 3,078 -100 16 24,322

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,857 33,960 35,897 49 57 -8 170 175 -5 -13 24,060

2 69,894 33,975 35,919 44 55 -11 188 140 48 37 24,074

3 69,380 33,700 35,680 51 36 15 466 995 -529 -514 23,846

4 69,673 33,891 35,782 53 43 10 742 459 283 293 24,140

5 69,669 33,902 35,767 42 48 -6 181 179 2 -4 24,181

6 69,690 33,929 35,761 46 37 9 162 150 12 21 24,202

7 69,778 33,980 35,798 62 40 22 212 146 66 88 24,253

8 69,804 34,011 35,793 50 27 23 166 163 3 26 24,257

9 69,821 34,032 35,789 49 31 18 177 178 -1 17 24,271

10 69,861 34,044 35,817 58 50 8 237 205 32 40 24,286

11 69,847 34,047 35,800 49 44 5 130 149 -19 -14 24,288

12 69,886 34,054 35,832 55 24 31 147 139 8 39 24,322

69,886

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成9年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,905 32,510 564 422 142 2,753 2,795 -42 100 22,587

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,312 30,780 32,532 47 52 -5 156 154 2 -3 22,317

2 63,363 30,802 32,561 40 45 -5 171 115 56 51 22,337

3 62,865 30,540 32,325 48 30 18 426 942 -516 -498 22,120

4 63,147 30,725 32,422 48 36 12 691 421 270 282 22,402

5 63,152 30,738 32,414 38 43 -5 170 160 10 5 22,440

6 63,181 30,767 32,414 43 30 13 150 134 16 29 22,464

7 63,269 30,812 32,457 57 38 19 195 126 69 88 22,512

8 63,286 30,838 32,448 46 23 23 149 155 -6 17 22,514

9 63,303 30,856 32,447 45 26 19 158 160 -2 17 22,528

10 63,358 30,882 32,476 51 45 6 232 183 49 55 22,542

11 63,371 30,898 32,473 48 34 14 119 120 -1 13 22,555

12 63,415 30,905 32,510 53 20 33 136 125 11 44 22,587

63,415

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成9年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,149 3,322 44 70 -26 225 283 -58 -84 1,735

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,545 3,180 3,365 2 5 -3 14 21 -7 -10 1,743

2 6,531 3,173 3,358 4 10 -6 17 25 -8 -14 1,737

3 6,515 3,160 3,355 3 6 -3 40 53 -13 -16 1,726

4 6,526 3,166 3,360 5 7 -2 51 38 13 11 1,738

5 6,517 3,164 3,353 4 5 -1 11 19 -8 -9 1,741

6 6,509 3,162 3,347 3 7 -4 12 16 -4 -8 1,738

7 6,509 3,168 3,341 5 2 3 17 20 -3 0 1,741

8 6,518 3,173 3,345 4 4 0 17 8 9 9 1,743

9 6,518 3,176 3,342 4 5 -1 19 18 1 0 1,743

10 6,503 3,162 3,341 7 5 2 5 22 -17 -15 1,744

11 6,476 3,149 3,327 1 10 -9 11 29 -18 -27 1,733

12 6,471 3,149 3,322 2 4 -2 11 14 -3 -5 1,735

6,471

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成9年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数


